

---

## **Servicii de spalatorie si curatatorie uscata, respectiv ,dezinfectare, spalare, uscare**

I.D.: 76261403

---

Data publicarii	08.12.22	Coduri CPV	98310000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 638,67 RON - 638,67 RON

---

Descriere: Servicii de spalatorie si curatatorie uscata ,respectiv , spalare/curatare, uscare, calcare ,impachetare , ambalare pentru : - sacou - 6 buc - 29,41 lei/buc - 176,46 lei - scurta - 1 buc - 33,61 lei/ buc - 33,61 lei - pantaloni - 7 buc - 21,01 lei/ buc - 147,07 lei - pantalon scurt - 2 buc - 12,61 lei/ buc - 25,22 lei - rochie lunga - 4 buc - 54,62 lei/ buc- 218,48 lei - guler - 3 buc - 12,61 lei/ buc - 37,83 lei

---